
Rybářský ples 16.3.2018

Zobrazení: 738

V pátek 16.3. byl v Máji tradiční Rybářský ples. Vyrazil jsem o dost

dříve, protože jsem měl u sebe lístky. Samozřejmě všichni přijeli

pozdě a já hodinu stál před vchodem jako tvrdé y. Hrála opět skupina

Fontána, která je dobrá. Lidí bylo akorát, takže nebyla u baru a na

parketě mačkanice. V tombole jsme vyhráli 6 kaprů a kalendáře.

Vydrželi jsme skoro do zavíračky. Poukazy na kapry jsem nakonec

vyměnil za uzené ryby, protože rybáři neměli tombolové kapry vylovené,

jelikož jim nerozmrzl rybník.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

